проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕЧЕРСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     20  г.				     	                 №
[bookmark: _GoBack]	О внесении дополнений в постановление от 24.05.2012 г. № 61 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых  сельским поселением Печерское муниципального района Сызранский Самарской области» (с изменениями от 24.10.2016 г. № 136; )

      Руководствуясь Уставом сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 24.05.2012 г. № 61 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых  сельским поселением Печерское муниципального района Сызранский Самарской области» (с изменениями от 24.10.2016 г. № 136) следующие дополнения:
1.1. Приложение № 1 дополнить пунктами  следующего содержания:
Перечень муниципальных услуг, предоставляемых сельским поселением Печерское муниципального района Сызранский Самарской области
	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование муниципальной услуги
	Нормативно правовой акт, регламентирующий предоставление муниципальных услуг
	Получатель муниципальной услуги
	Условия предоставления муниципальной услуги

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	15
	15
	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешений на снос зеленых насаждений на территории сельского поселения Печерское»
	Федеральный закон от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»; Федеральный закон от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»;
	Физические и юридические лица
	безвозмездно

	16
	16
	Об утверждении административного регламента
 по предоставлению муниципальной услуги
 «Предоставление сведений об объектах
 недвижимого имущества, содержащихся
в реестре муниципального имущества»

	Федеральный закон от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»; Федеральный закон от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»
	Физические и юридические лица
	безвозмездно

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Печерский Вестник»  .
            3. Контроль  исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

  Глава  сельского поселения Печерское
муниципального района Сызранский
Самарской области							В.А.Щербаков

проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕЧЕРСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН

А СЫЗРАНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20

г.

№

О внесении

дополнений в постановление от 24.05.2012 г.

№ 61

«Об

утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых

сельским поселением

Печерское

муниципального района Сызранский

Самарс

кой области» (с изменениями от 24.10.2016 г. № 136

;

)

Руководствуясь Уставом сельского поселения

Печерское

муниципального

района Сызранский Самарской области,

администрация сельского поселения

Печерское

муниципального района Сызранский Самарской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 24.05.2012 г. № 61

«Об утверждении перечня

муниципальных услуг

, предоставляемых  сельским поселением

Печерское

муниципального района Сызранский Самарс

кой области» (с изменениями от

24.10

.2016 г. №

136

) следующие дополнения:

1.1.

Приложение № 1 дополнить пунктами

следующего содержания:

Перечень муниципальных услуг, п

редоставляемых сельским поселением

Печерское

муниципального района Сызранский Самарской области

№

п/п

Реестровый

номер

Наименование

муниципальной услуги

Нормативно

правовой акт,

регламентирующий

предоставление

муниципальных

услуг

Получатель

муниципальной

у

слуги

Условия

предоставления

муниципальной

услуги

1

2

3

4

5

6

15

15

Об утверждении

административного

регламента

по

предоставлению

муниципальной услуги

«Выдача разрешений на снос

зеленых насаждений на

территории сельского

поселения Печерское»

Федеральный

закон от

06.10.2003 г. № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах

организации местного

самоуправления в

РФ»; Федеральный

закон от 10.01.2002 №

7

-

ФЗ «Об охране

окружающей среды»;

Физические и

юридические

лица

безвозмездно

16

16

Об утверждении

административного

регламента

по предоставлению

муниципальной услуги

Федеральный закон от

06.10.2003 г. № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах

организации местного

Физические и

юридические

лица

безвозмездн

о

проект   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕЧЕРСКОЕ     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН А СЫЗРАНСКИЙ   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ             20    г.                                    №          О внесении  дополнений в постановление от 24.05.2012 г.   № 61   «Об  утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых   сельским поселением  Печерское   муниципального района Сызранский  Самарс кой области» (с изменениями от 24.10.2016 г. № 136 ;  )            Руководствуясь Уставом сельского поселения  Печерское   муниципального  района Сызранский Самарской области,  администрация сельского поселения  Печерское   муниципального района Сызранский Самарской области:     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1. Внести в постановление от 24.05.2012 г. № 61   «Об утверждении перечня  муниципальных услуг , предоставляемых  сельским поселением  Печерское   муниципального района Сызранский Самарс кой области» (с изменениями от  24.10 .2016 г. №  136 ) следующие дополнения:   1.1.  Приложение № 1 дополнить пунктами    следующего содержания:   Перечень муниципальных услуг, п редоставляемых сельским поселением  Печерское   муниципального района Сызранский Самарской области

№  п/п  Реестровый  номер  Наименование  муниципальной услуги  Нормативно  правовой акт,  регламентирующий  предоставление  муниципальных  услуг  Получатель  муниципальной  у слуги  Условия  предоставления  муниципальной  услуги

1  2  3  4  5  6

15  15  Об утверждении  административного  регламента   по  предоставлению  муниципальной услуги   «Выдача разрешений на снос  зеленых насаждений на  территории сельского  поселения Печерское»  Федеральный  закон от  06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих  принципах  организации местного  самоуправления в  РФ»; Федеральный  закон от 10.01.2002 №  7 - ФЗ «Об охране  окружающей среды»;  Физические и  юридические  лица  безвозмездно

16  16  Об утверждении  административного  регламента     по предоставлению  муниципальной услуги  Федеральный закон от  06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих  принципах  организации местного Физические и  юридические  лица   безвозмездн о